ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 0134/2018.                                                     Em 08 de outubro de 2018.

REQUER AUTORIZAÇÃO PARA AUSENTAR-SE DO

TERRITÓRIO NACIONAL.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

  O Vereador que esta subscreve, REQUER desta Casa de Leis, autorização para ausentar-

se do território nacional, por período inferior a trinta dias, em data de sua livre escolha e

conveniência, compreendida no ano de 2018, com fulcro no Artigo 56, V do Regimento Interno.

Sala das Sessões, em 08 de outubro de 2018.

MIGUEL FORNACIARI ALENCAR

Presidente

JUSTIFICATIVA:

 O Requerimento se presta pelo afastamento em razão de necessidade de resolver assuntos

particulares.